Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - Minas Gerais

www.cismiv.mg.gov.br

ARAPONGA - CAJURI - CANAÃ - COIMBRA - PAULA CANDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO MIGUEL DO

ANTA - TEIXEIRAS - VIÇOSA

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL DE DESIGNAÇÃO
PÚBLICA Nº 002/2022

A Secretária Executiva do CISMIV, Andrea Lopes da Silva Gonçalves, no uso de suas

atribuições definidas no Estatuto e Protocolo de Intenções do CISMIV, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE à Designação Pública nº 002/2022.

Segue abaixo a lista dos candidatos:

Classificação
Auxiliar

Administrativo
Nome Situação

1º Valdneia Janice Pereira
APROVADA

2º Marcia Mendonça Andrade APROVADA

3º Sara Ferreira Fonseca CLASSIFICADA

4º Gilmara Silva Freitas CLASSIFICADA

5º Paula Souza Santos Lopes CLASSIFICADA

6º Larice Leite da Silva CLASSIFICADA

7º Erica Cintia da Silva CLASSIFICADA

8º Valeria Acacia Molica CLASSIFICADA

9º Elaine Lopes Rosado CLASSIFICADA

10º Roberta Noronha Pascoal Pinto CLASSIFICADA

11º Rita Maria Parreira de Oliveira CLASSIFICADA

12º Graziele Faria da Silva CLASSIFICADA

13º Tatiane Aparecida Freitas Silveira CLASSIFICADA

14º Gislene Andrade de Almeida Cardoso CLASSIFICADA

15º Edilnice Lucrecia Celvio CLASSIFICADA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - Minas Gerais

www.cismiv.mg.gov.br

ARAPONGA - CAJURI - CANAÃ - COIMBRA - PAULA CANDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO MIGUEL DO

ANTA - TEIXEIRAS - VIÇOSA

16º Mirlene Cristina Lamim CLASSIFICADA

17º João Pedro Santos Pereira CLASSIFICADO

18º Talita de Oliveira Lourdes CLASSIFICADA

19º Steffanhy Silveira do Nascimento Narcizo CLASSIFICADA

20º Willian Junior Martins CLASSIFICADO

21º Paulo Cesar dos Santos Coelho CLASSIFICADO

22º Brenda da Silva Martins CLASSIFICADA

23º Jhonatan Gomes Sebastião CLASSIFICADO

24º Nelson Jorge CLASSIFICADO

25º Aduilson Barbosa Rafael Moreira CLASSIFICADO

26º Roberta Aparecida Emilia da Silva Teixeira CLASSIFICADA

27º Andre Abranches Anastacio CLASSIFICADO

28º Raquel da Cruz Ferreira CLASSIFICADA

29º Fernanda Sena Stehling  CLASSIFICADA

30º Poliana Silva Rodrigues CLASSIFICADA

31º Izaura Aparecida de Freitas Silva CLASSIFICADA

32º Bruna Martins Correa CLASSIFICADA

33º Wellington Damasio de Sousa CLASSIFICADO

34º Benedito Thalyson Rosa Gonçalves CLASSIFICADO

35º Linamarys Aparecida de Oliveira Paulo CLASSIFICADA

36º Mariah Dias Lima CLASSIFICADA

37º Larissa de Araujo Souza CLASSIFICADA

38º Marcos Fernandes Castro da Conceição CLASSIFICADO

39º Caroline Fonseca Cardoso CLASSIFICADA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - Minas Gerais

www.cismiv.mg.gov.br

ARAPONGA - CAJURI - CANAÃ - COIMBRA - PAULA CANDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO MIGUEL DO

ANTA - TEIXEIRAS - VIÇOSA

40º Douglas Mateus Lopes CLASSIFICADO

41º Ronyvon Medina Ribeiro CLASSIFICADO

42º Talita Fialho dos Santos DESCLASSIFICADA

Viçosa, 15 de setembro de 2022.

		2022-09-15T11:31:37-0300
	ANDREA LOPES DA SILVA GONCALVES:04067692650